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TEŞEKKÜR 

 

Yoğun çalışmalarından zaman ayırıp bu raporu yayımlanmadan önce bir tıp insanı gözüyle 

inceleyip, öneri ve eleştirilerini paylaşan Sayın Prof. Dr. Aytuğ ATICI’ya şükranlarımızı sunarız.  

 

A) GİRİŞ 

 

Bu çalışmanın amacı;  

Corona Virüsü Öldürücü Etkisinin, zamana bağlı değişiminin Dünya, kıtalar ve bazı ülkeler için  

ölçülmesi ve Türkiye ile karşılaştırılmasıdır.  

 

 
Tablo 1: Olgu ve Ölüm 

Sayılarının Zamana Dağılımı - 

TÜRKİYE 

 

“Öldürücü Etki”:  

Herhangi bir tarih için öldürücü etki,  

o tarihten 0-14 gün önceki ölümler toplamının,  

o tarihten 15-28 gün önceki olgular toplamına 

bölünmesi ile bulunan parametredir. 

 

Örnek vermek gerekirse (Tablo 1);  

Türkiye’de,  

15-Eylül-2020 için, virüsün “Öldürücü Etkisi”  

2-Eylül / 15-Eylül dönemindeki 749 ölümün,  

19-Ağustos / 1-Eylül dönemindeki 19,591 olgudan 

kaynaklandığı varsayılmaktadır.  

 

Bu durumda Türkiye’de,  

15-Eylül-2020 tarihi için,  

“Virüsün Öldürücü Etkisi” 

749/19,591=%3.82 olarak hesaplanır.  

 

Anlamı;  

Türkiye’de, 

15-Eylül-2020 tarihi itibariyle, 

COVID-19 testi pozitif çıkan, 

her 10,000 kişiden 382 sinin  

yaşamını yitirmekte olduğudur. 
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B) YÖNTEM 

 

Hesaplama aşağıdaki formüle göre yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

ÖEi: i tarihindeki “Öldürücü Etki”, 

Ci: i tarihindeki olgu sayısını, 

Di: i tarihindeki ölüm sayısını göstermektedir. 

 

Sözel olarak açıklamak gerekirse, herhangi bir tarihteki “Öldürücü Etki”,  

o tarihten 0-14 gün öncesine kadar gerçekleşen ölümler toplamının, 

o tarihten 15-28 gün öncesine kadar gerçekleşen olgular toplamına oranıdır. 

 

Virüsün öldürücü etkisinin, virüsün tespit edilmesinden ortalama 14 gün sonra gerçekleştiği 

varsayımına dayanmaktadır.  

 

Hesaplamalarda, 15-Eylül-2020 tarihli ECDC1 verileri esas alındı.  

 

Grafik ve tablolarda esas alınan verilerin kaynak ve tarihleri gösterilmektedir. 

 

ECDC veri tabanında kayıtlı 210 ülkenin tümü için hazırlanan grafiklerden, incelenen ülkelerle ilgili 

olanlar bu çalışmada yayımlanmaktadır. 

 

 

 

  

 
1 ECDC: European Center for Disease Control and Preventation 

ÖEi= (
∑ 𝐷𝑖
−14
𝑖=0

∑ 𝐶𝑖
−28
𝑖=−15

) 
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C) KARŞILAŞTIRMALAR 

 

1) TÜRKİYE 

 
Şekil 1: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi - TÜRKİYE 

 

5 Mayıs’ta %2.2 olan virüsün öldürücü etkisi, 10 Temmuz’da %1.3 e kadar geriliyor. 

Daha sonra artmaya başlayan öldürücü etki, 28 Ağustos’ta %1.9 a, 15 Eylül’de %3.8 e yükseliyor.  

10-Temmuz 15-Eylül döneminde virüsün öldürücü etkisi %192 artıyor. 

28-Ağustos – 15 Eylül dönemindeki artış %100 dür.  

Bir başka deyişle virüsün öldürücü etkisi 18 günde 2 misli oluyor. 

Bu durum, normal değildir. Nedenlerinin araştırılmasında fayda vardır.  

 

 
Avrupa-Olgu 

 
Türkiye-Olgu 

 
Asya-Olgu 

 
Avrupa-Ölüm 

 
Türkiye-Ölüm 

 
Asya-Ölüm 

Şekil 2: Türkiye’nin Üzerinde Bulunduğu Asya ve Avrupa Kıtaları ile Olgu ve Ölüm Grafikleri Karşılaştırması 

 

• Son zamanlarda, olgu sayıları Avrupa ve Asya’da hızla artarken Türkiye’deki artış yavaştır. 

• Aynı dönemde, ölüm sayıları Asya’da azalıp, Avrupa’da artmazken, Türkiye’de hızla artmaktadır. 

• Yukarıdaki 6 grafiğin birlikte okunması Türkiye’deki olgu-ölüm ilişkisinin üzerinde bulunduğu 

Asya ve Avrupa Kıtalarından farklı olduğunu göstermektedir. 

 

Nüfus: 748,492,238

Yoğunluk: 5,596 Olgu/Milyon Kişi

16-09-2020 Tarihli ECDC Verileri Esas Alındı.

Trend Başlangıç Tarihi: 01-08-2020
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2) TÜRKİYE ve DÜNYA 

 

 
Şekil 3: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve DÜNYA 

 

Dünya genelinde 10 Temmuz 15 Eylül arasında virüsün öldürücü etkisi %3.1 den %2.2 ye 

gerilerken Türkiye’de %1.3 den %3.8 e yükseliyor.  

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi Türkiye’de %192 artarken, Dünya genelinde %29 azalıyor.  

 

3) TÜRKİYE ve AVRUPA 

 

 
Şekil 4: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve AVRUPA 

 

Avrupa Kıtasında sürekli azalan virüsün öldürücü etkisi,  

10-Temmuz / 15 Eylül döneminde %2.4 den %1.3 e gerileyen virüsün öldürücü etkisi  

Türkiye’de %1.3 den %3.8 e yükseliyor. 

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi, Türkiye’de %192 artarken, Avrupa’da %46 azalıyor. 

 

 

96,097 0 84 0 1.6 #N/A 3.8% 2.2% 2649.9%

98,326 0 83 0 1.7 #N/A 3.8% 2.2% 2642.2%

112,213 0 82 0 1.3 #N/A 3.7% 2.2% 2676.8%

107,702 0 80 0 1.6 #N/A 3.6% 2.2% 2769.9%

111,193 0 79 0 1.6 #N/A 3.4% 2.2% 2910.2%

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 3.3% 2.2% 2994.1%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 3.2% 2.2% 3160.3%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 3.0% 2.1% 3361.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 2.8% 2.1% 3568.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.6% 2.1% 3809.1%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.5% 2.1% 4018.0%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 2.4% 2.1% 4207.2%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 2.2% 2.1% 4462.8%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 2.1% 2.1% 4674.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 2.0% 2.1% 4938.6%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 1.9% 2.1% 5140.8%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 1.9% 2.1% 5301.0%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 1.9% 2.3% 5297.3%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 1.9% 2.3% 5240.7%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 1.9% 2.3% 5330.2%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 1.9% 2.3% 5308.3%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 1.9% 2.3% 5292.7%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 2.3% 5317.6%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 2.3% 5365.4%
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96,097 411,465 84 127 1.6 8.6 3.8% 1.3% 2649.9%

98,326 596,536 83 126 1.7 5.7 3.8% 1.3% 2642.2%

112,213 630,378 82 125 1.3 8.3 3.7% 1.4% 2676.8%

107,702 960,798 80 125 1.6 4.0 3.6% 1.3% 2769.9%

111,193 968,494 79 123 1.6 4.1 3.4% 1.4% 2910.2%

110,565 1,116,822 78 122 1.5 3.1 3.3% 1.4% 2994.1%

103,925 890,796 76 120 1.5 5.9 3.2% 1.4% 3160.3%

196,339 794,019 75 119 0.9 3.6 3.0% 1.4% 3361.0%

117,113 944,749 73 118 1.4 3.3 2.8% 1.4% 3568.8%

0 1,117,076 71 117 #N/A 3.4 2.6% 1.5% 3809.1%

0 1,052,793 71 115 #N/A 3.4 2.5% 1.5% 4018.0%

107,927 1,042,470 71 114 1.5 2.9 2.4% 1.5% 4207.2%

109,443 937,297 70 113 1.5 3.0 2.2% 1.5% 4462.8%

110,102 823,413 69 111 1.3 5.5 2.1% 1.4% 4674.1%

91,302 703,092 67 110 1.7 3.2 2.0% 1.5% 4938.6%

101,414 879,093 66 109 1.5 3.0 1.9% 1.6% 5140.8%

107,814 1,033,885 65 108 1.4 3.1 1.9% 1.6% 5301.0%

106,111 1,011,507 64 107 1.2 3.3 1.9% 1.6% 5297.3%

100,109 949,067 63 105 1.5 3.0 1.9% 1.7% 5240.7%

98,231 840,609 61 104 1.5 3.0 1.9% 1.7% 5330.2%

95,943 739,056 60 103 1.3 5.4 1.9% 1.7% 5308.3%

80,302 652,189 59 102 1.6 3.1 1.9% 1.8% 5292.7%

0 500,608 58 101 #N/A 4.5 1.9% 1.8% 5317.6%

0 625,767 58 101 #N/A 5.1 1.9% 1.8% 5365.4%
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4) TÜRKİYE ve ASYA 

 

 
Şekil 5: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve AVRUPA 

 

Asya Kıtasında Virüsün öldürücü etkisi azalıyor.  

10-Temmuz / 15 Eylül döneminde %2.6 dan %1.8 e geriliyor. 

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi Türkiye’de %192 artarken, Asya’da %31 azalıyor. 

 

5) TÜRKİYE ve AFRİKA 

 

 
Şekil 6: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve AFRİKA 

 

Afrika Kıtasında Virüsün öldürücü etkisi azalıyor.  

10-Temmuz / 15 Eylül döneminde %2.6 dan %2.4 e geriliyor. 

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi Türkiye’de %192 artarken, Afrika’da %8 azalıyor. 

  

96,097 1,304,551 84 22 1.6 9.7 3.8% 1.8% 2649.9%

98,326 1,473,724 83 22 1.7 8.6 3.8% 1.7% 2642.2%

112,213 1,499,083 82 22 1.3 8.6 3.7% 1.7% 2676.8%

107,702 1,565,384 80 21 1.6 8.0 3.6% 1.8% 2769.9%

111,193 1,565,488 79 21 1.6 7.6 3.4% 1.8% 2910.2%

110,565 1,552,844 78 21 1.5 6.6 3.3% 1.8% 2994.1%

103,925 1,483,205 76 20 1.5 7.8 3.2% 1.7% 3160.3%

196,339 1,226,555 75 20 0.9 9.9 3.0% 1.7% 3361.0%

117,113 1,504,165 73 20 1.4 7.3 2.8% 1.7% 3568.8%

0 1,412,509 71 19 #N/A 7.9 2.6% 1.7% 3809.1%

0 1,598,883 71 19 #N/A 6.9 2.5% 1.7% 4018.0%

107,927 1,689,235 71 19 1.5 6.1 2.4% 1.7% 4207.2%

109,443 1,495,048 70 18 1.5 6.4 2.2% 1.7% 4462.8%

110,102 1,487,669 69 18 1.3 6.9 2.1% 1.7% 4674.1%

91,302 1,248,471 67 18 1.7 8.4 2.0% 1.7% 4938.6%

101,414 1,501,687 66 17 1.5 6.9 1.9% 1.7% 5140.8%

107,814 1,421,006 65 17 1.4 7.5 1.9% 1.7% 5301.0%

106,111 1,382,898 64 17 1.2 7.5 1.9% 1.7% 5297.3%

100,109 1,420,538 63 16 1.5 6.5 1.9% 1.8% 5240.7%

98,231 1,270,881 61 16 1.5 6.8 1.9% 1.8% 5330.2%

95,943 1,292,954 60 16 1.3 6.2 1.9% 1.8% 5308.3%

80,302 954,230 59 16 1.6 10.1 1.9% 1.9% 5292.7%

0 1,093,958 58 15 #N/A 8.8 1.9% 1.9% 5317.6%

0 1,342,836 58 15 #N/A 7.5 1.9% 1.9% 5365.4%
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96,097 20,571 84 7 1.6 36.7 3.8% 2.4% 2649.9%

98,326 25,918 83 7 1.7 33.6 3.8% 2.5% 2642.2%

112,213 53,934 82 7 1.3 14.8 3.7% 2.4% 2676.8%

107,702 74,902 80 7 1.6 11.4 3.6% 2.4% 2769.9%

111,193 82,649 79 7 1.6 8.8 3.4% 2.5% 2910.2%

110,565 70,179 78 7 1.5 10.3 3.3% 2.5% 2994.1%

103,925 75,710 76 7 1.5 10.6 3.2% 2.6% 3160.3%

196,339 90,283 75 7 0.9 11.0 3.0% 2.4% 3361.0%

117,113 80,409 73 7 1.4 8.2 2.8% 2.4% 3568.8%

0 86,208 71 7 #N/A 7.8 2.6% 2.4% 3809.1%

0 89,462 71 7 #N/A 9.2 2.5% 2.4% 4018.0%

107,927 89,146 71 6 1.5 8.4 2.4% 2.4% 4207.2%

109,443 74,181 70 6 1.5 9.3 2.2% 2.5% 4462.8%

110,102 83,875 69 6 1.3 10.0 2.1% 2.4% 4674.1%

91,302 90,845 67 6 1.7 9.5 2.0% 2.5% 4938.6%

101,414 83,919 66 6 1.5 9.5 1.9% 2.3% 5140.8%

107,814 78,281 65 6 1.4 10.9 1.9% 2.4% 5301.0%

106,111 81,077 64 6 1.2 10.9 1.9% 2.4% 5297.3%

100,109 87,557 63 6 1.5 9.0 1.9% 2.3% 5240.7%

98,231 84,804 61 6 1.5 11.0 1.9% 2.2% 5330.2%

95,943 70,819 60 6 1.3 11.2 1.9% 2.2% 5308.3%

80,302 89,209 59 6 1.6 11.2 1.9% 2.3% 5292.7%

0 97,610 58 6 #N/A 10.4 1.9% 2.3% 5317.6%

0 91,316 58 6 #N/A 11.8 1.9% 2.2% 5365.4%
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6) TÜRKİYE- KUZEY AMERİKA  

  

 
Şekil 7: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve KUZEY AMERİKA 

 

Kuzey Amerika Kıtasında Virüsün öldürücü etkisi azalıyor.  

10-Temmuz / 15 Eylül döneminde %3.6 dan %2.6 ya geriliyor. 

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi Türkiye’de %192 artarken, Kuzey Amerika’da %28 azalıyor. 

 

 

7) TÜRKİYE ve GÜNEY AMERİKA 

  
Şekil 8: Virüsün Öldürücü Etkisinin Zamana Bağlı Değişimi – TÜRKİYE ve GÜNEY AMERİKA 

 

Güney Amerika Kıtasında Virüsün öldürücü etkisi azalıyor.  

10-Temmuz / 15 Eylül döneminde %3.4 dan %2.7 ye geriliyor. 

Bu dönemde virüsün öldürücü etkisi Türkiye’de %192 artarken, Güney Amerika’da %21 azalıyor. 

  

96,097 2,486 84 179 1.6 #N/A 3.8% 2.6% 2649.9%

98,326 99,768 83 179 1.7 59.2 3.8% 2.6% 2642.2%

112,213 523,813 82 179 1.3 9.2 3.7% 2.5% 2676.8%

107,702 670,447 80 178 1.6 6.3 3.6% 2.5% 2769.9%

111,193 817,846 79 176 1.6 4.7 3.4% 2.5% 2910.2%

110,565 586,837 78 175 1.5 5.5 3.3% 2.6% 2994.1%

103,925 462,804 76 174 1.5 8.2 3.2% 2.6% 3160.3%

196,339 691,991 75 173 0.9 8.2 3.0% 2.5% 3361.0%

117,113 923,261 73 172 1.4 6.7 2.8% 2.5% 3568.8%

0 1,089,590 71 171 #N/A 4.4 2.6% 2.5% 3809.1%

0 1,036,358 71 169 #N/A 4.7 2.5% 2.5% 4018.0%

107,927 1,007,818 71 167 1.5 5.6 2.4% 2.5% 4207.2%

109,443 864,796 70 165 1.5 5.0 2.2% 2.5% 4462.8%

110,102 707,853 69 164 1.3 6.0 2.1% 2.5% 4674.1%

91,302 712,538 67 163 1.7 7.8 2.0% 2.5% 4938.6%

101,414 933,736 66 161 1.5 6.6 1.9% 2.4% 5140.8%

107,814 1,193,281 65 160 1.4 4.9 1.9% 2.5% 5301.0%

106,111 890,912 64 158 1.2 6.0 1.9% 2.4% 5297.3%

100,109 968,684 63 156 1.5 4.9 1.9% 2.4% 5240.7%

98,231 940,587 61 155 1.5 5.0 1.9% 2.4% 5330.2%

95,943 702,357 60 153 1.3 6.2 1.9% 2.4% 5308.3%

80,302 671,953 59 152 1.6 8.4 1.9% 2.4% 5292.7%

0 860,834 58 151 #N/A 7.2 1.9% 2.4% 5317.6%

0 999,066 58 149 #N/A 5.6 1.9% 2.4% 5365.4%
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96,097 36,298 84 20 1.6 #N/A 3.8% 2.8% 2649.9%

98,326 43,895 83 20 1.7 #N/A 3.8% 2.8% 2642.2%

112,213 70,222 82 20 1.3 #N/A 3.7% 2.8% 2676.8%

107,702 62,283 80 19 1.6 #N/A 3.6% 2.8% 2769.9%

111,193 79,199 79 19 1.6 51.3 3.4% 2.7% 2910.2%

110,565 78,208 78 19 1.5 37.3 3.3% 2.8% 2994.1%

103,925 77,634 76 19 1.5 45.0 3.2% 2.9% 3160.3%

196,339 76,866 75 19 0.9 80.8 3.0% 2.3% 3361.0%

117,113 92,159 73 19 1.4 91.9 2.8% 2.4% 3568.8%

0 97,168 71 18 #N/A 76.4 2.6% 2.4% 3809.1%

0 87,909 71 18 #N/A 89.2 2.5% 2.4% 4018.0%

107,927 87,572 71 18 1.5 81.4 2.4% 2.4% 4207.2%

109,443 83,447 70 18 1.5 81.9 2.2% 2.4% 4462.8%

110,102 84,639 69 18 1.3 54.6 2.1% 2.4% 4674.1%

91,302 85,144 67 17 1.7 91.0 2.0% 2.4% 4938.6%

101,414 93,045 66 17 1.5 81.4 1.9% 2.4% 5140.8%

107,814 99,084 65 17 1.4 79.6 1.9% 2.5% 5301.0%

106,111 95,738 64 17 1.2 80.2 1.9% 2.9% 5297.3%

100,109 89,841 63 17 1.5 86.7 1.9% 2.9% 5240.7%

98,231 85,017 61 16 1.5 51.4 1.9% 2.9% 5330.2%

95,943 86,882 60 16 1.3 60.6 1.9% 2.9% 5308.3%

80,302 78,531 59 16 1.6 #N/A 1.9% 2.9% 5292.7%

0 92,858 58 16 #N/A 66.5 1.9% 2.9% 5317.6%

0 95,027 58 16 #N/A 81.7 1.9% 2.9% 5365.4%
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TÜRKİYE

GÜNEY AMERİKA
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8) TÜRKİYE ve BİRLEŞİK KRALLIK 

 

Birleşik Krallık’ta,  

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %84 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 

 

 
Şekil 9: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve BİRLEŞİK KRALLIK 

 

9) TÜRKİYE ve ALMANYA 

 

Almanya’da,  

5-Mayıs’ta %5.0 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %1.5 

15-Eylül’de %0.3 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %80 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 10: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve ALMANYA 

 

10) TÜRKİYE ve FRANSA 

 

Fransa’da,  

5-Mayıs’ta %12.3 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %3.9 

15-Eylül’de %0.5 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %87 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 11: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve FRANSA 

96,097 0 84 231 1.6 #N/A 3.8% 0.8% 2649.9%

98,326 0 83 231 1.7 #N/A 3.8% 0.8% 2642.2%

112,213 0 82 231 1.3 #N/A 3.7% 0.8% 2676.8%

107,702 205,659 80 231 1.6 1.3 3.6% 0.9% 2769.9%

111,193 186,851 79 228 1.6 1.3 3.4% 0.9% 2910.2%

110,565 179,252 78 226 1.5 1.6 3.3% 0.8% 2994.1%

103,925 169,930 76 223 1.5 1.8 3.2% 0.8% 3160.3%

196,339 166,119 75 220 0.9 1.1 3.0% 0.8% 3361.0%

117,113 188,783 73 218 1.4 1.0 2.8% 0.9% 3568.8%

0 181,359 71 215 #N/A 1.0 2.6% 0.9% 3809.1%

0 181,772 71 213 #N/A 0.8 2.5% 0.8% 4018.0%

107,927 164,358 71 210 1.5 0.8 2.4% 0.9% 4207.2%

109,443 158,554 70 207 1.5 0.9 2.2% 1.0% 4462.8%

110,102 166,871 69 205 1.3 1.0 2.1% 1.0% 4674.1%

91,302 170,574 67 203 1.7 0.6 2.0% 1.0% 4938.6%

101,414 168,684 66 200 1.5 0.8 1.9% 1.0% 5140.8%

107,814 178,203 65 198 1.4 0.9 1.9% 1.0% 5301.0%

106,111 184,461 64 195 1.2 0.6 1.9% 1.1% 5297.3%

100,109 163,158 63 192 1.5 0.7 1.9% 1.2% 5240.7%

98,231 137,013 61 190 1.5 0.7 1.9% 1.2% 5330.2%

95,943 155,871 60 188 1.3 0.7 1.9% 1.4% 5308.3%

80,302 171,385 59 186 1.6 0.8 1.9% 1.5% 5292.7%

0 180,335 58 183 #N/A 0.6 1.9% 1.4% 5317.6%

0 170,627 58 180 #N/A 0.7 1.9% 1.5% 5365.4%
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(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - BİRLEŞİK KRALLIK
TÜRKİYE

BİRLEŞİK KRALLIK
ri= ∑   
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𝑖    
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96,097 0 84 0 1.6 #N/A 3.8% 0.3% 2649.9%

98,326 0 83 0 1.7 #N/A 3.8% 0.3% 2642.2%

112,213 0 82 0 1.3 #N/A 3.7% 0.3% 2676.8%

107,702 0 80 0 1.6 #N/A 3.6% 0.3% 2769.9%

111,193 0 79 0 1.6 #N/A 3.4% 0.3% 2910.2%

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 3.3% 0.3% 2994.1%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 3.2% 0.3% 3160.3%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 3.0% 0.3% 3361.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 2.8% 0.4% 3568.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.6% 0.4% 3809.1%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.5% 0.5% 4018.0%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 2.4% 0.5% 4207.2%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 2.2% 0.5% 4462.8%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 2.1% 0.5% 4674.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 2.0% 0.4% 4938.6%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 1.9% 0.4% 5140.8%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 1.9% 0.5% 5301.0%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 1.9% 0.6% 5297.3%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 1.9% 0.6% 5240.7%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 1.9% 0.6% 5330.2%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 1.9% 0.7% 5308.3%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 1.9% 0.6% 5292.7%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 0.7% 5317.6%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 0.7% 5365.4%
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TÜRKİYE - ALMANYA
TÜRKİYE ALMANYAri= ∑   
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96,097 0 84 122 1.6 #N/A 3.8% 0.5% 2649.9%

98,326 0 83 122 1.7 #N/A 3.8% 0.5% 2642.2%

112,213 0 82 122 1.3 #N/A 3.7% 0.5% 2676.8%

107,702 138,846 80 122 1.6 6.2 3.6% 0.5% 2769.9%

111,193 162,108 79 119 1.6 4.0 3.4% 0.5% 2910.2%

110,565 179,623 78 117 1.5 2.3 3.3% 0.5% 2994.1%

103,925 189,674 76 114 1.5 3.7 3.2% 0.4% 3160.3%

196,339 23,030 75 111 0.9 37.1 3.0% 0.5% 3361.0%

117,113 77,058 73 111 1.4 11.6 2.8% 0.5% 3568.8%

0 176,954 71 110 #N/A 4.0 2.6% 0.6% 3809.1%

0 167,136 71 107 #N/A 4.2 2.5% 0.7% 4018.0%

107,927 163,312 71 105 1.5 3.1 2.4% 0.7% 4207.2%

109,443 165,211 70 102 1.5 1.9 2.2% 0.7% 4462.8%

110,102 184,505 69 100 1.3 2.9 2.1% 0.6% 4674.1%

91,302 23,560 67 97 1.7 23.1 2.0% 0.7% 4938.6%

101,414 73,345 66 96 1.5 10.1 1.9% 0.8% 5140.8%

107,814 172,821 65 95 1.4 3.5 1.9% 0.8% 5301.0%

106,111 166,616 64 93 1.2 3.3 1.9% 0.8% 5297.3%

100,109 155,121 63 90 1.5 2.1 1.9% 0.9% 5240.7%

98,231 152,260 61 88 1.5 1.3 1.9% 1.0% 5330.2%

95,943 159,208 60 85 1.3 3.1 1.9% 1.1% 5308.3%

80,302 20,097 59 83 1.6 17.9 1.9% 1.1% 5292.7%

0 60,604 58 83 #N/A 7.6 1.9% 1.0% 5317.6%

0 143,150 58 82 #N/A 3.3 1.9% 1.0% 5365.4%
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(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - FRANSA
TÜRKİYE FRANSA
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11) TÜRKİYE ve İTALYA 

 

İtalya’da,  

5-Mayıs’ta %10.2 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %7.0 

15-Eylül’de %0.9 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %87 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 12: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve İTALYA 

 

12) TÜRKİYE ve BELÇİKA 

 

Belçika’da,  

5-Mayıs’ta %9.7 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %3.7 

15-Eylül’de %0.5 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %86 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 13: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve BELÇİKA 

 

13) TÜRKİYE ve PORTEKİZ 

 

Portekiz’de,  

5-Mayıs’ta %3.6 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %2.1 

15-Eylül’de %1.3 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %38 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 14: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve PORTEKİZ 

96,097 48,860 84 83 1.6 3.1 3.8% 1.0% 2649.9%

98,326 56,552 83 82 1.7 2.9 3.8% 1.0% 2642.2%

112,213 61,422 82 81 1.3 2.6 3.7% 1.1% 2676.8%

107,702 57,779 80 80 1.6 2.5 3.6% 1.1% 2769.9%

111,193 63,046 79 79 1.6 2.2 3.4% 1.2% 2910.2%

110,565 57,932 78 78 1.5 2.0 3.3% 1.2% 2994.1%

103,925 40,703 76 77 1.5 3.2 3.2% 1.2% 3160.3%

196,339 53,683 75 76 0.9 3.2 3.0% 1.3% 3361.0%

117,113 69,637 73 75 1.4 2.5 2.8% 1.2% 3568.8%

0 72,558 71 74 #N/A 1.9 2.6% 1.3% 3809.1%

0 61,202 71 73 #N/A 2.2 2.5% 1.3% 4018.0%

107,927 66,182 71 72 1.5 1.5 2.4% 1.4% 4207.2%

109,443 54,395 70 71 1.5 1.8 2.2% 1.4% 4462.8%

110,102 42,583 69 70 1.3 3.2 2.1% 1.4% 4674.1%

91,302 53,541 67 69 1.7 2.7 2.0% 1.4% 4938.6%

101,414 64,294 66 68 1.5 2.3 1.9% 4.5% 5140.8%

107,814 65,135 65 67 1.4 2.2 1.9% 4.6% 5301.0%

106,111 57,640 64 66 1.2 2.4 1.9% 4.7% 5297.3%

100,109 58,054 63 65 1.5 1.5 1.9% 4.8% 5240.7%

98,231 45,798 61 64 1.5 2.1 1.9% 5.1% 5330.2%

95,943 33,358 60 63 1.3 3.6 1.9% 5.2% 5308.3%

80,302 47,463 59 63 1.6 2.3 1.9% 5.4% 5292.7%

0 46,613 58 62 #N/A 2.0 1.9% 5.7% 5317.6%

0 44,943 58 61 #N/A 1.9 1.9% 6.0% 5365.4%
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ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    

96,097 0 84 227 1.6 #N/A 3.8% 0.5% 2649.9%

98,326 20,914 83 227 1.7 5.2 3.8% 0.6% 2642.2%

112,213 31,209 82 225 1.3 3.2 3.7% 0.6% 2676.8%

107,702 33,225 80 222 1.6 2.8 3.6% 0.6% 2769.9%

111,193 33,452 79 219 1.6 2.5 3.4% 0.6% 2910.2%

110,565 34,101 78 217 1.5 2.7 3.3% 0.6% 2994.1%

103,925 23,023 76 214 1.5 0.7 3.2% 0.6% 3160.3%

196,339 10,951 75 212 0.9 2.9 3.0% 0.6% 3361.0%

117,113 19,763 73 211 1.4 3.6 2.8% 0.7% 3568.8%

0 26,307 71 209 #N/A 2.5 2.6% 0.7% 3809.1%

0 23,910 71 207 #N/A 2.4 2.5% 0.7% 4018.0%

107,927 30,029 71 205 1.5 1.9 2.4% 0.7% 4207.2%

109,443 28,183 70 202 1.5 2.2 2.2% 0.8% 4462.8%

110,102 19,659 69 200 1.3 0.6 2.1% 0.9% 4674.1%

91,302 10,600 67 198 1.7 1.8 2.0% 0.9% 4938.6%

101,414 19,069 66 197 1.5 3.2 1.9% 1.0% 5140.8%

107,814 25,127 65 195 1.4 2.1 1.9% 1.0% 5301.0%

106,111 21,321 64 193 1.2 2.5 1.9% 1.2% 5297.3%

100,109 24,608 63 191 1.5 2.1 1.9% 1.2% 5240.7%

98,231 27,046 61 189 1.5 2.2 1.9% 1.3% 5330.2%

95,943 17,610 60 187 1.3 0.7 1.9% 1.4% 5308.3%

80,302 8,531 59 185 1.6 2.4 1.9% 1.5% 5292.7%

0 15,638 58 185 #N/A 3.3 1.9% 1.4% 5317.6%

0 20,820 58 183 #N/A 2.8 1.9% 1.5% 5365.4%
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(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - BELÇİKA
TÜRKİYE BELÇİKA
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ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    

96,097 0 84 217 1.6 #N/A 3.8% 1.2% 2649.9%

98,326 0 83 217 1.7 #N/A 3.8% 1.2% 2642.2%

112,213 0 82 217 1.3 #N/A 3.7% 1.4% 2676.8%

107,702 0 80 217 1.6 #N/A 3.6% 1.4% 2769.9%

111,193 21,332 79 217 1.6 1.8 3.4% 1.4% 2910.2%

110,565 20,676 78 215 1.5 1.2 3.3% 1.5% 2994.1%

103,925 15,270 76 213 1.5 2.1 3.2% 1.5% 3160.3%

196,339 9,477 75 211 0.9 5.1 3.0% 1.5% 3361.0%

117,113 13,636 73 210 1.4 3.0 2.8% 1.4% 3568.8%

0 17,200 71 209 #N/A 2.4 2.6% 1.4% 3809.1%

0 16,804 71 207 #N/A 2.3 2.5% 1.4% 4018.0%

107,927 17,945 71 206 1.5 1.3 2.4% 1.4% 4207.2%

109,443 18,613 70 204 1.5 1.3 2.2% 1.6% 4462.8%

110,102 15,403 69 202 1.3 2.1 2.1% 1.6% 4674.1%

91,302 8,256 67 200 1.7 4.5 2.0% 1.6% 4938.6%

101,414 11,771 66 200 1.5 3.4 1.9% 1.6% 5140.8%

107,814 16,408 65 199 1.4 2.4 1.9% 1.5% 5301.0%

106,111 14,721 64 197 1.2 2.5 1.9% 1.6% 5297.3%

100,109 16,103 63 195 1.5 1.2 1.9% 1.7% 5240.7%

98,231 17,707 61 194 1.5 0.7 1.9% 1.7% 5330.2%

95,943 13,674 60 192 1.3 1.1 1.9% 1.6% 5308.3%

80,302 8,293 59 191 1.6 2.9 1.9% 1.7% 5292.7%

0 11,206 58 190 #N/A 2.0 1.9% 1.7% 5317.6%

0 14,574 58 189 #N/A 2.0 1.9% 1.7% 5365.4%
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(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - PORTEKİZ
TÜRKİYE PORTEKİZ

www.polimetre.com

ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    
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14) TÜRKİYE ve HOLLANDA 

 

Hollanda’da,  

5-Mayıs’ta %9.1 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %2.1 

15-Eylül’de %0.4 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %81 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 15: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve HOLLANDA 

 

15) TÜRKİYE ve SIRBİSTAN 

 

Sırbistan’da,  

5-Mayıs’ta %1.6 olan virüsün 

öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %6.9 

15-Eylül’de %1.2 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %83 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 16: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve SIRBİSTAN 

 

16) TÜRKİYE ve ROMANYA 

 

Romanya’da,  

5-Mayıs’ta %7.2  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %6.6 

15-Eylül’de %3.5 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %47 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

  
Şekil 17: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve ROMANYA 

96,097 0 84 0 1.6 #N/A 3.8% 0.4% 2649.9%

98,326 0 83 0 1.7 #N/A 3.8% 0.4% 2642.2%

112,213 0 82 0 1.3 #N/A 3.7% 0.4% 2676.8%

107,702 0 80 0 1.6 #N/A 3.6% 0.4% 2769.9%

111,193 0 79 0 1.6 #N/A 3.4% 0.5% 2910.2%

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 3.3% 0.5% 2994.1%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 3.2% 0.5% 3160.3%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 3.0% 0.5% 3361.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 2.8% 0.5% 3568.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.6% 0.5% 3809.1%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.5% 0.7% 4018.0%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 2.4% 0.7% 4207.2%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 2.2% 0.6% 4462.8%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 2.1% 0.7% 4674.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 2.0% 0.7% 4938.6%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 1.9% 0.7% 5140.8%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 1.9% 0.7% 5301.0%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 1.9% 0.8% 5297.3%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 1.9% 0.7% 5240.7%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 1.9% 0.8% 5330.2%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 1.9% 0.8% 5308.3%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 1.9% 0.8% 5292.7%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 0.8% 5317.6%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 0.8% 5365.4%
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ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    

96,097 0 84 151 1.6 #N/A 3.8% 1.2% 2649.9%

98,326 6,068 83 151 1.7 1.5 3.8% 1.1% 2642.2%

112,213 9,507 82 150 1.3 0.6 3.7% 1.0% 2676.8%

107,702 7,976 80 148 1.6 1.1 3.6% 0.9% 2769.9%

111,193 8,285 79 147 1.6 0.6 3.4% 0.9% 2910.2%

110,565 8,342 78 146 1.5 0.4 3.3% 1.0% 2994.1%

103,925 6,198 76 145 1.5 0.9 3.2% 1.0% 3160.3%

196,339 4,189 75 144 0.9 1.8 3.0% 1.0% 3361.0%

117,113 7,848 73 143 1.4 1.2 2.8% 1.0% 3568.8%

0 10,833 71 142 #N/A 0.9 2.6% 1.0% 3809.1%

0 8,432 71 140 #N/A 1.2 2.5% 1.1% 4018.0%

107,927 8,752 71 139 1.5 0.9 2.4% 1.1% 4207.2%

109,443 7,509 70 138 1.5 0.5 2.2% 1.1% 4462.8%

110,102 5,829 69 137 1.3 1.4 2.1% 1.1% 4674.1%

91,302 4,356 67 136 1.7 1.7 2.0% 1.1% 4938.6%

101,414 6,996 66 135 1.5 1.5 1.9% 1.2% 5140.8%

107,814 9,513 65 134 1.4 1.3 1.9% 1.2% 5301.0%

106,111 8,836 64 133 1.2 1.7 1.9% 1.3% 5297.3%

100,109 9,932 63 132 1.5 1.1 1.9% 1.3% 5240.7%

98,231 8,646 61 130 1.5 0.7 1.9% 1.3% 5330.2%

95,943 7,261 60 129 1.3 1.5 1.9% 1.3% 5308.3%

80,302 6,939 59 128 1.6 2.4 1.9% 1.4% 5292.7%

0 8,670 58 127 #N/A 1.9 1.9% 1.4% 5317.6%

0 11,618 58 126 #N/A 1.4 1.9% 1.4% 5365.4%
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96,097 14,784 84 100 1.6 8.9 3.8% 3.6% 2649.9%

98,326 24,939 83 99 1.7 5.6 3.8% 3.6% 2642.2%

112,213 26,149 82 98 1.3 5.3 3.7% 3.7% 2676.8%

107,702 25,185 80 97 1.6 5.0 3.6% 3.6% 2769.9%

111,193 24,297 79 95 1.6 4.7 3.4% 3.6% 2910.2%

110,565 20,552 78 94 1.5 4.3 3.3% 3.7% 2994.1%

103,925 7,247 76 93 1.5 15.9 3.2% 3.7% 3160.3%

196,339 37,251 75 93 0.9 3.4 3.0% 3.6% 3361.0%

117,113 0 73 91 1.4 #N/A 2.8% 3.6% 3568.8%

0 0 71 91 #N/A #N/A 2.6% 3.6% 3809.1%

0 23,975 71 91 #N/A 5.4 2.5% 3.6% 4018.0%

107,927 26,816 71 90 1.5 3.9 2.4% 3.6% 4207.2%

109,443 22,326 70 88 1.5 3.4 2.2% 3.4% 4462.8%

110,102 7,313 69 87 1.3 13.0 2.1% 3.4% 4674.1%

91,302 14,670 67 87 1.7 9.3 2.0% 3.4% 4938.6%

101,414 24,043 66 86 1.5 5.5 1.9% 3.5% 5140.8%

107,814 26,500 65 85 1.4 5.7 1.9% 3.5% 5301.0%

106,111 25,052 64 83 1.2 5.0 1.9% 3.6% 5297.3%

100,109 25,754 63 82 1.5 4.1 1.9% 3.6% 5240.7%

98,231 20,479 61 81 1.5 3.9 1.9% 3.5% 5330.2%

95,943 6,491 60 79 1.3 15.1 1.9% 3.4% 5308.3%

80,302 13,274 59 79 1.6 9.0 1.9% 3.4% 5292.7%

0 22,992 58 78 #N/A 6.1 1.9% 3.4% 5317.6%

0 25,363 58 77 #N/A 5.3 1.9% 3.5% 5365.4%
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17) TÜRKİYE ve RUSYA 

 

Rusya’da,  

5-Mayıs’ta %2.3  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %2.0 

15-Eylül’de %2.2 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %10 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 18: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve RUSYA 

 

18) TÜRKİYE ve İRAN 

 

İran’da,  

5-Mayıs’ta %4.6  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %6.2 

15-Eylül’de %5.9 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %5 oranında 

azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 19: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve İRAN 

 

19) TÜRKİYE ve IRAK 

 

Irak’ta,  

5-Mayıs’ta %2.9  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %6.4 

15-Eylül’de %1.9 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %70 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 20: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve IRAK 

 

96,097 279,476 84 271 1.6 2.0 3.8% 2.2% 2649.9%

98,326 355,178 83 269 1.7 1.5 3.8% 2.1% 2642.2%

112,213 356,371 82 267 1.3 3.0 3.7% 2.2% 2676.8%

107,702 337,215 80 264 1.6 0.0 3.6% 1.9% 2769.9%

111,193 286,135 79 262 1.6 1.8 3.4% 2.1% 2910.2%

110,565 328,415 78 260 1.5 1.6 3.3% 2.1% 2994.1%

103,925 202,577 76 258 1.5 2.6 3.2% 2.1% 3160.3%

196,339 270,057 75 256 0.9 1.9 3.0% 2.1% 3361.0%

117,113 333,571 73 254 1.4 1.5 2.8% 2.1% 3568.8%

0 336,190 71 252 #N/A 1.5 2.6% 2.0% 3809.1%

0 334,220 71 250 #N/A 1.5 2.5% 2.0% 4018.0%

107,927 307,319 71 248 1.5 1.5 2.4% 2.0% 4207.2%

109,443 275,612 70 245 1.5 1.8 2.2% 2.0% 4462.8%

110,102 204,833 69 244 1.3 2.4 2.1% 2.0% 4674.1%

91,302 269,532 67 242 1.7 1.8 2.0% 1.9% 4938.6%

101,414 340,668 66 240 1.5 1.4 1.9% 1.9% 5140.8%

107,814 334,435 65 238 1.4 1.4 1.9% 1.9% 5301.0%

106,111 327,964 64 236 1.2 1.4 1.9% 1.9% 5297.3%

100,109 295,122 63 233 1.5 1.6 1.9% 1.9% 5240.7%

98,231 245,441 61 231 1.5 1.9 1.9% 1.9% 5330.2%

95,943 187,814 60 230 1.3 2.6 1.9% 1.9% 5308.3%

80,302 247,846 59 228 1.6 2.0 1.9% 1.9% 5292.7%

0 0 58 227 #N/A #N/A 1.9% 1.9% 5317.6%

0 0 58 227 #N/A #N/A 1.9% 1.9% 5365.4%
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ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    

96,097 26,691 84 30 1.6 8.0 3.8% 5.4% 2649.9%

98,326 24,936 83 29 1.7 9.3 3.8% 5.4% 2642.2%

112,213 0 82 29 1.3 #N/A 3.7% 5.3% 2676.8%

107,702 0 80 29 1.6 #N/A 3.6% 6.0% 2769.9%

111,193 26,097 79 29 1.6 8.8 3.4% 5.9% 2910.2%

110,565 25,591 78 29 1.5 8.4 3.3% 5.9% 2994.1%

103,925 0 76 28 1.5 #N/A 3.2% 5.1% 3160.3%

196,339 0 75 28 0.9 #N/A 3.0% 5.1% 3361.0%

117,113 0 73 28 1.4 #N/A 2.8% 5.2% 3568.8%

0 0 71 28 #N/A #N/A 2.6% 5.1% 3809.1%

0 25,422 71 28 #N/A 7.3 2.5% 6.0% 4018.0%

107,927 25,839 71 28 1.5 6.5 2.4% 5.1% 4207.2%

109,443 25,012 70 28 1.5 6.6 2.2% 5.3% 4462.8%

110,102 23,841 69 27 1.3 7.4 2.1% 5.4% 4674.1%

91,302 0 67 27 1.7 #N/A 2.0% 5.4% 4938.6%

101,414 0 66 27 1.5 #N/A 1.9% 5.5% 5140.8%

107,814 23,112 65 27 1.4 19.2 1.9% 5.7% 5301.0%

106,111 24,976 64 27 1.2 8.9 1.9% 5.5% 5297.3%

100,109 25,493 63 27 1.5 8.8 1.9% 5.7% 5240.7%

98,231 25,891 61 26 1.5 0.0 1.9% 5.8% 5330.2%

95,943 25,711 60 26 1.3 8.2 1.9% 6.2% 5308.3%

80,302 25,401 59 26 1.6 8.0 1.9% 6.2% 5292.7%

0 0 58 25 #N/A #N/A 1.9% 6.2% 5317.6%

0 0 58 25 #N/A #N/A 1.9% 6.8% 5365.4%
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96,097 0 84 32 1.6 #N/A 3.8% 1.9% 2649.9%

98,326 0 83 32 1.7 #N/A 3.8% 1.9% 2642.2%

112,213 0 82 32 1.3 #N/A 3.7% 1.9% 2676.8%

107,702 0 80 32 1.6 #N/A 3.6% 1.9% 2769.9%

111,193 0 79 32 1.6 #N/A 3.4% 1.9% 2910.2%

110,565 0 78 32 1.5 #N/A 3.3% 2.0% 2994.1%

103,925 0 76 32 1.5 #N/A 3.2% 2.0% 3160.3%

196,339 22,772 75 32 0.9 20.4 3.0% 2.0% 3361.0%

117,113 0 73 31 1.4 #N/A 2.8% 2.0% 3568.8%

0 0 71 31 #N/A #N/A 2.6% 2.0% 3809.1%

0 23,029 71 31 #N/A 17.1 2.5% 2.1% 4018.0%

107,927 23,123 71 31 1.5 14.7 2.4% 2.2% 4207.2%

109,443 18,427 70 30 1.5 20.4 2.2% 2.3% 4462.8%

110,102 18,578 69 30 1.3 20.1 2.1% 2.3% 4674.1%

91,302 0 67 29 1.7 #N/A 2.0% 2.4% 4938.6%

101,414 0 66 29 1.5 #N/A 1.9% 2.5% 5140.8%

107,814 0 65 29 1.4 #N/A 1.9% 2.6% 5301.0%

106,111 0 64 29 1.2 #N/A 1.9% 2.6% 5297.3%

100,109 20,359 63 29 1.5 19.5 1.9% 2.6% 5240.7%

98,231 0 61 29 1.5 #N/A 1.9% 2.6% 5330.2%

95,943 0 60 29 1.3 #N/A 1.9% 2.6% 5308.3%

80,302 19,679 59 29 1.6 20.1 1.9% 2.6% 5292.7%

0 0 58 28 #N/A #N/A 1.9% 2.7% 5317.6%

0 0 58 28 #N/A #N/A 1.9% 2.7% 5365.4%
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20) TÜRKİYE ve SURİYE 

 

Suriye’de 

10-Temmuz’da %11.3 

15-Eylül’de %22.3 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %97 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 21: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve SURİYE 

 

21) TÜRKİYE ve SUUDİ ARABİSTAN 

 

Suudi Arabistan’da,  

5-Mayıs’ta %1.1  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %1.2 

15-Eylül’de %2.6 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %117 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 22: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve SUUDİ ARABİSTAN 

 

22) TÜRKİYE ve HİNDİSTAN 

 

Hindistan’da,  

5-Mayıs’ta %6.9  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %3.3 

15-Eylül’de %1.6 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %52 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 23: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve HİNDİSTAN 

  

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 30 25 3.3%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 32 19 3.2%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 34 23 3.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 36 23 2.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 38 25 2.6%

0 0 71 0 #N/A #N/A 40 23 2.5%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 42 18 2.4%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 45 21 2.2%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 47 19 2.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 49 18 2.0%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 51 17 1.9%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 53 15 1.9%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 53 14 1.9%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 52 16 1.9%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 53 13 1.9%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 53 16 1.9%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 53 14 1.9%

0 0 58 0 #N/A #N/A 53 14 1.9%

0 0 58 0 #N/A #N/A 54 11 1.9%

0 0 58 0 #N/A #N/A 54 13 1.9%

0 0 58 0 #N/A #N/A 54 16 1.9%

82,318 0 58 0 1.5 #N/A 53 15 1.9%

74,846 0 57 0 1.6 #N/A 54 16 1.9%

65,956 0 56 0 1.9 #N/A 54 15 1.9%
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10-Temmuz-2020

96,097 36,222 84 148 1.6 1.8 3.8% 2.4% 2649.9%

98,326 41,178 83 147 1.7 1.7 3.8% 2.3% 2642.2%

112,213 55,584 82 146 1.3 1.3 3.7% 2.3% 2676.8%

107,702 41,291 80 144 1.6 1.9 3.6% 2.3% 2769.9%

111,193 49,205 79 143 1.6 1.3 3.4% 2.3% 2910.2%

110,565 48,690 78 142 1.5 1.6 3.3% 2.2% 2994.1%

103,925 44,171 76 140 1.5 2.0 3.2% 2.3% 3160.3%

196,339 41,665 75 139 0.9 1.9 3.0% 2.3% 3361.0%

117,113 50,010 73 138 1.4 1.6 2.8% 2.2% 3568.8%

0 52,647 71 137 #N/A 1.6 2.6% 2.2% 3809.1%

0 48,653 71 135 #N/A 1.7 2.5% 2.3% 4018.0%

107,927 52,643 71 134 1.5 1.7 2.4% 2.3% 4207.2%

109,443 49,989 70 132 1.5 1.9 2.2% 2.3% 4462.8%

110,102 46,936 69 131 1.3 1.9 2.1% 2.3% 4674.1%

91,302 37,466 67 129 1.7 2.6 2.0% 2.4% 4938.6%

101,414 52,008 66 128 1.5 2.1 1.9% 2.4% 5140.8%

107,814 60,195 65 127 1.4 1.7 1.9% 2.4% 5301.0%

106,111 63,265 64 125 1.2 1.7 1.9% 2.4% 5297.3%

100,109 58,467 63 123 1.5 1.9 1.9% 2.4% 5240.7%

98,231 58,707 61 122 1.5 2.0 1.9% 2.3% 5330.2%

95,943 0 60 120 1.3 #N/A 1.9% 2.2% 5308.3%

80,302 0 59 120 1.6 #N/A 1.9% 2.2% 5292.7%

0 59,120 58 120 #N/A 2.1 1.9% 2.1% 5317.6%

0 62,413 58 118 #N/A 2.1 1.9% 2.1% 5365.4%
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96,097 978,500 84 41 1.6 9.6 3.8% 1.6% 2649.9%

98,326 1,071,702 83 41 1.7 9.1 3.8% 1.6% 2642.2%

112,213 1,091,251 82 40 1.3 8.8 3.7% 1.6% 2676.8%

107,702 1,163,542 80 39 1.6 8.2 3.6% 1.6% 2769.9%

111,193 1,129,756 79 38 1.6 7.9 3.4% 1.6% 2910.2%

110,565 1,154,549 78 37 1.5 6.6 3.3% 1.6% 2994.1%

103,925 1,098,621 76 37 1.5 8.3 3.2% 1.6% 3160.3%

196,339 720,362 75 36 0.9 12.6 3.0% 1.6% 3361.0%

117,113 1,092,654 73 35 1.4 7.9 2.8% 1.6% 3568.8%

0 1,059,346 71 34 #N/A 7.9 2.6% 1.6% 3809.1%

0 1,169,765 71 34 #N/A 7.2 2.5% 1.5% 4018.0%

107,927 1,172,179 71 33 1.5 6.7 2.4% 1.6% 4207.2%

109,443 1,012,367 70 32 1.5 6.9 2.2% 1.6% 4462.8%

110,102 1,016,920 69 31 1.3 7.7 2.1% 1.6% 4674.1%

91,302 846,278 67 31 1.7 9.3 2.0% 1.6% 4938.6%

101,414 1,055,027 66 30 1.5 7.2 1.9% 1.6% 5140.8%

107,814 928,761 65 29 1.4 8.3 1.9% 1.6% 5301.0%

106,111 901,338 64 29 1.2 8.4 1.9% 1.7% 5297.3%

100,109 924,998 63 28 1.5 7.3 1.9% 1.7% 5240.7%

98,231 823,992 61 27 1.5 7.4 1.9% 1.7% 5330.2%

95,943 925,383 60 27 1.3 6.6 1.9% 1.7% 5308.3%

80,302 609,917 59 26 1.6 11.4 1.9% 1.7% 5292.7%

0 801,147 58 25 #N/A 8.7 1.9% 1.8% 5317.6%

0 1,023,836 58 25 #N/A 6.7 1.9% 1.8% 5365.4%

3.8%

1.9%

1.3%
2.2%

1.6%

3.3%

6.9%

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

4.0%

5.0%

6.0%

7.0%

8.0%

5/5 12/5 19/5 26/5 2/6 9/6 16/6 23/6 30/6 7/7 14/7 21/7 28/7 4/8 11/8 18/8 25/8 1/9 8/9 15/9

(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - HİNDİSTAN
TÜRKİYE HİNDİSTAN

www.polimetre.com

ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    



M.Günal ÖLÇER BİLGİ NOTU-12  18-Eylül-2020 
www.polimetre.com               ÖLDÜRÜCÜ ETKİ DÜNYADA AZALIRKEN TÜRKİYE’DE ARTIYOR 

12/16 
 

23) TÜRKİYE ve PAKİSTAN 

 

Pakistan’da,  

5-Mayıs’ta %5.5  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %1.6 

15-Eylül’de %1.4 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %13 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 24: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve PAKİSTAN 

 

24) TÜRKİYE ve ENDONEZYA 

 

Endonezya’da,  

5-Mayıs’ta %6.4  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %5.4 

15-Eylül’de %4.3 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %20 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 25: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve ENDONEZYA 

 

  

96,097 31,411 84 13 1.6 1.7 3.8% 1.3% 2649.9%

98,326 28,724 83 13 1.7 2.0 3.8% 1.2% 2642.2%

112,213 29,534 82 13 1.3 1.7 3.7% 1.1% 2676.8%

107,702 25,081 80 13 1.6 0.8 3.6% 1.1% 2769.9%

111,193 22,830 79 13 1.6 1.9 3.4% 1.1% 2910.2%

110,565 23,521 78 12 1.5 1.4 3.3% 1.1% 2994.1%

103,925 20,980 76 12 1.5 1.9 3.2% 1.4% 3160.3%

196,339 25,384 75 12 0.9 1.9 3.0% 1.2% 3361.0%

117,113 24,855 73 12 1.4 2.1 2.8% 1.3% 3568.8%

0 23,218 71 12 #N/A 2.1 2.6% 1.3% 3809.1%

0 21,744 71 12 #N/A 1.9 2.5% 1.3% 4018.0%

107,927 20,440 71 12 1.5 2.2 2.4% 1.5% 4207.2%

109,443 20,922 70 12 1.5 1.4 2.2% 1.2% 4462.8%

110,102 18,017 69 12 1.3 1.2 2.1% 1.3% 4674.1%

91,302 21,434 67 12 1.7 1.2 2.0% 1.2% 4938.6%

101,414 22,434 66 11 1.5 1.4 1.9% 1.3% 5140.8%

107,814 23,483 65 11 1.4 1.8 1.9% 1.4% 5301.0%

106,111 23,441 64 11 1.2 1.9 1.9% 1.5% 5297.3%

100,109 24,593 63 11 1.5 2.0 1.9% 1.4% 5240.7%

98,231 24,231 61 11 1.5 3.9 1.9% 1.4% 5330.2%

95,943 23,655 60 11 1.3 0.0 1.9% 1.3% 5308.3%

80,302 24,956 59 11 1.6 2.4 1.9% 1.4% 5292.7%

0 25,537 58 11 #N/A 2.3 1.9% 1.4% 5317.6%

0 25,613 58 11 #N/A 2.5 1.9% 1.4% 5365.4%
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96,097 24,922 84 4 1.6 15.3 3.8% 4.4% 2649.9%

98,326 28,349 83 4 1.7 13.2 3.8% 4.5% 2642.2%

112,213 20,314 82 4 1.3 19.0 3.7% 4.6% 2676.8%

107,702 15,335 80 4 1.6 21.6 3.6% 4.7% 2769.9%

111,193 0 79 4 1.6 #N/A 3.4% 4.7% 2910.2%

110,565 0 78 4 1.5 #N/A 3.3% 4.8% 2994.1%

103,925 16,181 76 4 1.5 21.3 3.2% 4.8% 3160.3%

196,339 0 75 4 0.9 #N/A 3.0% 4.8% 3361.0%

117,113 0 73 4 1.4 #N/A 2.8% 4.7% 3568.8%

0 18,100 71 4 #N/A 20.0 2.6% 4.7% 3809.1%

0 40,814 71 4 #N/A 7.5 2.5% 4.5% 4018.0%

107,927 15,293 71 4 1.5 18.1 2.4% 4.4% 4207.2%

109,443 14,566 70 4 1.5 18.8 2.2% 4.3% 4462.8%

110,102 11,317 69 4 1.3 25.3 2.1% 4.2% 4674.1%

91,302 21,166 67 4 1.7 15.6 2.0% 4.3% 4938.6%

101,414 16,649 66 3 1.5 18.0 1.9% 4.3% 5140.8%

107,814 21,018 65 3 1.4 12.9 1.9% 4.1% 5301.0%

106,111 0 64 3 1.2 #N/A 1.9% 4.0% 5297.3%

100,109 0 63 3 1.5 #N/A 1.9% 3.9% 5240.7%

98,231 0 61 3 1.5 #N/A 1.9% 3.7% 5330.2%

95,943 0 60 3 1.3 #N/A 1.9% 3.6% 5308.3%

80,302 0 59 3 1.6 #N/A 1.9% 3.6% 5292.7%

0 0 58 3 #N/A #N/A 1.9% 3.5% 5317.6%

0 0 58 3 #N/A #N/A 1.9% 3.6% 5365.4%
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25) TÜRKİYE ve BİRLEŞİK DEVLETLER (ABD) 

 

Birleşik Devletler’de (ABD),  

5-Mayıs’ta %6.3  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %2.2 

15-Eylül’de %1.8 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %18 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 26: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve BİRLEŞİK DEVLETLER (ABD) 

 

26) TÜRKİYE ve KANADA 

 

Kanada’da,  

5-Mayıs’ta %10.7 

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %4.8  

15-Eylül’de %0.9 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %81 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 27: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve KANADA 

 

27) TÜRKİYE ve MEKSİKA 

 

Meksika’da,  

5-Mayıs’ta %24.6  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %12.3 

15-Eylül’de %9.0 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %27 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 28: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve MEKSİKA 

 

96,097 0 84 292 1.6 #N/A 3.8% 1.8% 2649.9%

98,326 0 83 292 1.7 #N/A 3.8% 1.9% 2642.2%

112,213 460,313 82 292 1.3 8.1 3.7% 1.8% 2676.8%

107,702 614,470 80 291 1.6 5.2 3.6% 1.8% 2769.9%

111,193 746,944 79 289 1.6 3.6 3.4% 1.8% 2910.2%

110,565 565,685 78 287 1.5 4.3 3.3% 1.8% 2994.1%

103,925 431,817 76 285 1.5 7.1 3.2% 1.8% 3160.3%

196,339 586,365 75 284 0.9 7.5 3.0% 1.8% 3361.0%

117,113 838,633 73 282 1.4 6.1 2.8% 1.8% 3568.8%

0 1,005,422 71 280 #N/A 3.6 2.6% 1.8% 3809.1%

0 956,702 71 277 #N/A 4.1 2.5% 1.8% 4018.0%

107,927 933,739 71 274 1.5 4.8 2.4% 1.8% 4207.2%

109,443 833,648 70 271 1.5 4.1 2.2% 1.8% 4462.8%

110,102 675,805 69 268 1.3 5.3 2.1% 1.8% 4674.1%

91,302 608,061 67 266 1.7 7.3 2.0% 1.8% 4938.6%

101,414 847,701 66 264 1.5 5.9 1.9% 1.8% 5140.8%

107,814 1,112,738 65 262 1.4 4.1 1.9% 1.8% 5301.0%

106,111 818,317 64 259 1.2 5.2 1.9% 1.8% 5297.3%

100,109 902,072 63 256 1.5 4.2 1.9% 1.8% 5240.7%

98,231 858,751 61 253 1.5 4.5 1.9% 1.7% 5330.2%

95,943 634,699 60 251 1.3 5.4 1.9% 1.7% 5308.3%

80,302 606,099 59 249 1.6 7.3 1.9% 1.7% 5292.7%

0 776,584 58 247 #N/A 6.4 1.9% 1.7% 5317.6%

0 919,623 58 245 #N/A 4.8 1.9% 1.7% 5365.4%
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96,097 0 84 151 1.6 #N/A 3.8% 1.0% 2649.9%

98,326 89,686 83 151 1.7 0.8 3.8% 1.0% 2642.2%

112,213 49,718 82 149 1.3 1.3 3.7% 1.1% 2676.8%

107,702 38,727 80 147 1.6 1.4 3.6% 1.1% 2769.9%

111,193 49,241 79 146 1.6 3.3 3.4% 1.1% 2910.2%

110,565 0 78 145 1.5 #N/A 3.3% 1.1% 2994.1%

103,925 0 76 145 1.5 #N/A 3.2% 1.3% 3160.3%

196,339 83,647 75 145 0.9 0.4 3.0% 1.3% 3361.0%

117,113 58,677 73 143 1.4 1.1 2.8% 1.4% 3568.8%

0 48,635 71 141 #N/A 1.2 2.6% 1.6% 3809.1%

0 44,595 71 140 #N/A 1.1 2.5% 1.6% 4018.0%

107,927 41,157 71 139 1.5 1.2 2.4% 1.6% 4207.2%

109,443 0 70 138 1.5 #N/A 2.2% 1.6% 4462.8%

110,102 0 69 138 1.3 #N/A 2.1% 1.7% 4674.1%

91,302 85,107 67 138 1.7 0.4 2.0% 1.7% 4938.6%

101,414 61,328 66 135 1.5 0.8 1.9% 1.6% 5140.8%

107,814 47,671 65 134 1.4 0.9 1.9% 1.6% 5301.0%

106,111 41,255 64 133 1.2 1.1 1.9% 1.6% 5297.3%

100,109 35,844 63 131 1.5 0.9 1.9% 1.8% 5240.7%

98,231 53,676 61 130 1.5 1.4 1.9% 1.7% 5330.2%

95,943 38,756 60 129 1.3 0.7 1.9% 1.7% 5308.3%

80,302 42,675 59 128 1.6 0.6 1.9% 1.7% 5292.7%

0 59,844 58 127 #N/A 0.8 1.9% 1.6% 5317.6%

0 48,769 58 125 #N/A 0.8 1.9% 1.5% 5365.4%
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96,097 0 84 11 1.6 #N/A 3.8% 9.2% 2649.9%

98,326 0 83 11 1.7 #N/A 3.8% 9.5% 2642.2%

112,213 0 82 11 1.3 #N/A 3.7% 9.5% 2676.8%

107,702 0 80 11 1.6 #N/A 3.6% 9.3% 2769.9%

111,193 0 79 11 1.6 #N/A 3.4% 9.2% 2910.2%

110,565 0 78 11 1.5 #N/A 3.3% 9.0% 2994.1%

103,925 12,456 76 11 1.5 37.0 3.2% 8.9% 3160.3%

196,339 3,601 75 11 0.9 #N/A 3.0% 9.1% 3361.0%

117,113 5,808 73 11 1.4 #N/A 2.8% 9.0% 3568.8%

0 14,127 71 11 #N/A 42.0 2.6% 8.9% 3809.1%

0 14,528 71 11 #N/A 33.9 2.5% 9.1% 4018.0%

107,927 15,065 71 11 1.5 43.0 2.4% 9.2% 4207.2%

109,443 15,022 70 10 1.5 24.8 2.2% 9.0% 4462.8%

110,102 14,112 69 10 1.3 29.3 2.1% 8.9% 4674.1%

91,302 4,014 67 10 1.7 #N/A 2.0% 8.7% 4938.6%

101,414 6,953 66 10 1.5 83.8 1.9% 8.3% 5140.8%

107,814 14,573 65 10 1.4 41.4 1.9% 8.2% 5301.0%

106,111 14,823 64 10 1.2 35.5 1.9% 8.2% 5297.3%

100,109 15,404 63 10 1.5 31.9 1.9% 8.4% 5240.7%

98,231 13,811 61 10 1.5 25.6 1.9% 8.6% 5330.2%

95,943 14,041 60 10 1.3 28.1 1.9% 9.1% 5308.3%

80,302 4,024 59 10 1.6 #N/A 1.9% 9.1% 5292.7%

0 6,182 58 9 #N/A 95.9 1.9% 9.1% 5317.6%

0 13,541 58 9 #N/A 50.0 1.9% 9.3% 5365.4%
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28) TÜRKİYE ve BREZİLYA 

 

Brezilya’da,  

5-Mayıs’ta %16.6  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %3.3 

15-Eylül’de %1.9 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %42 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 29: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve BREZİLYA 

 

29) TÜRKİYE ve PERU 

 

Peru’da,  

5-Mayıs’ta %6.5 

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %4.7 

15-Eylül’de %1.7 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %64 

oranında azalmaktadır.      

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 30: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve PERU 

 

 

 

 

  

96,097 0 84 0 1.6 #N/A 3.8% 2.0% 2649.9%

98,326 0 83 0 1.7 #N/A 3.8% 2.1% 2642.2%

112,213 0 82 0 1.3 #N/A 3.7% 2.0% 2676.8%

107,702 0 80 0 1.6 #N/A 3.6% 2.0% 2769.9%

111,193 0 79 0 1.6 #N/A 3.4% 1.9% 2910.2%

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 3.3% 2.1% 2994.1%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 3.2% 2.1% 3160.3%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 3.0% 2.1% 3361.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 2.8% 2.1% 3568.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.6% 2.1% 3809.1%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.5% 2.1% 4018.0%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 2.4% 2.1% 4207.2%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 2.2% 2.1% 4462.8%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 2.1% 2.1% 4674.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 2.0% 2.2% 4938.6%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 1.9% 2.1% 5140.8%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 1.9% 2.1% 5301.0%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 1.9% 2.2% 5297.3%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 1.9% 2.2% 5240.7%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 1.9% 2.2% 5330.2%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 1.9% 2.2% 5308.3%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 1.9% 2.2% 5292.7%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 2.2% 5317.6%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 2.2% 5365.4%
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96,097 0 84 19 1.6 #N/A 3.8% 1.7% 2649.9%

98,326 0 83 19 1.7 #N/A 3.8% 1.8% 2642.2%

112,213 0 82 19 1.3 #N/A 3.7% 1.8% 2676.8%

107,702 0 80 19 1.6 #N/A 3.6% 1.8% 2769.9%

111,193 0 79 19 1.6 #N/A 3.4% 1.8% 2910.2%

110,565 0 78 19 1.5 #N/A 3.3% 1.8% 2994.1%

103,925 0 76 19 1.5 #N/A 3.2% 1.9% 3160.3%

196,339 0 75 19 0.9 #N/A 3.0% 2.0% 3361.0%

117,113 6,525 73 19 1.4 #N/A 2.8% 2.1% 3568.8%

0 8,256 71 19 #N/A 81.3 2.6% 2.1% 3809.1%

0 7,748 71 19 #N/A 81.4 2.5% 2.2% 4018.0%

107,927 7,466 71 18 1.5 68.2 2.4% 2.2% 4207.2%

109,443 5,300 70 18 1.5 91.9 2.2% 2.3% 4462.8%

110,102 5,335 69 18 1.3 #N/A 2.1% 2.3% 4674.1%

91,302 5,659 67 18 1.7 #N/A 2.0% 2.4% 4938.6%

101,414 7,671 66 18 1.5 #N/A 1.9% 2.6% 5140.8%

107,814 8,457 65 17 1.4 #N/A 1.9% 2.6% 5301.0%

106,111 7,399 64 17 1.2 81.0 1.9% 6.6% 5297.3%

100,109 7,776 63 17 1.5 89.3 1.9% 6.9% 5240.7%

98,231 3,570 61 17 1.5 #N/A 1.9% 7.0% 5330.2%

95,943 5,127 60 17 1.3 #N/A 1.9% 7.1% 5308.3%

80,302 5,249 59 16 1.6 #N/A 1.9% 7.3% 5292.7%

0 6,886 58 16 #N/A #N/A 1.9% 7.5% 5317.6%

0 8,280 58 16 #N/A #N/A 1.9% 7.8% 5365.4%
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TÜRKİYE - PERU
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30) TÜRKİYE ve GÜNEY AFRİKA 

 

Güney Afrika’da,  

5-Mayıs’ta %5.0  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %2.4 

15-Eylül’de %3.6 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %50 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 31: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve GÜNEY AFRİKA 

 

31) TÜRKİYE ve MISIR 

 

Mısır’da,  

5-Mayıs’ta %8.2  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %5.1 

15-Eylül’de %10.2 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %100 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 32: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve MISIR 

 

32) TÜRKİYE ve FAS 

 

Fas’ta,  

5-Mayıs’ta %1.9  

olan virüsün öldürücü etkisi, 

10-Temmuz’da %0.9 

15-Eylül’de %2.5 oluyor. 

 

10-Temmuz / 15-Eylül döneminde 

virüsün öldürücü etkisi %178 

oranında artmaktadır.       

 

Aynı dönemde Türkiye’de virüsün 

öldürücü etkisi % 192 artıyor.       

 
Şekil 33: Virüsün Öldürücü Etkisinin Değişimi – 

TÜRKİYE ve FAS 

 

96,097 15,692 84 66 1.6 11.6 3.8% 3.7% 2649.9%

98,326 18,620 83 66 1.7 10.5 3.8% 4.0% 2642.2%

112,213 20,713 82 65 1.3 9.7 3.7% 3.6% 2676.8%

107,702 20,555 80 65 1.6 9.7 3.6% 3.6% 2769.9%

111,193 21,736 79 65 1.6 5.0 3.4% 3.8% 2910.2%

110,565 12,213 78 64 1.5 6.9 3.3% 3.9% 2994.1%

103,925 8,759 76 64 1.5 18.6 3.2% 3.7% 3160.3%

196,339 16,367 75 64 0.9 11.0 3.0% 3.3% 3361.0%

117,113 18,123 73 64 1.4 11.4 2.8% 3.2% 3568.8%

0 18,599 71 63 #N/A 13.0 2.6% 3.1% 3809.1%

0 20,380 71 63 #N/A 11.5 2.5% 3.0% 4018.0%

107,927 21,313 71 63 1.5 5.7 2.4% 2.8% 4207.2%

109,443 11,687 70 62 1.5 17.0 2.2% 3.0% 4462.8%

110,102 18,849 69 62 1.3 13.3 2.1% 2.9% 4674.1%

91,302 21,902 67 62 1.7 11.1 2.0% 2.9% 4938.6%

101,414 20,659 66 61 1.5 8.9 1.9% 2.5% 5140.8%

107,814 14,329 65 61 1.4 18.0 1.9% 2.6% 5301.0%

106,111 19,009 64 61 1.2 14.1 1.9% 2.5% 5297.3%

100,109 20,137 63 60 1.5 7.8 1.9% 2.4% 5240.7%

98,231 14,771 61 60 1.5 11.4 1.9% 2.3% 5330.2%

95,943 10,640 60 60 1.3 25.6 1.9% 2.3% 5308.3%

80,302 18,358 59 60 1.6 20.2 1.9% 2.3% 5292.7%

0 30,560 58 59 #N/A 11.1 1.9% 2.4% 5317.6%

0 24,224 58 59 #N/A 16.0 1.9% 2.3% 5365.4%
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96,097 0 84 0 1.6 #N/A 3.8% 11.6% 2649.9%

98,326 0 83 0 1.7 #N/A 3.8% 11.9% 2642.2%

112,213 0 82 0 1.3 #N/A 3.7% 12.7% 2676.8%

107,702 0 80 0 1.6 #N/A 3.6% 14.0% 2769.9%

111,193 0 79 0 1.6 #N/A 3.4% 14.7% 2910.2%

110,565 0 78 0 1.5 #N/A 3.3% 14.4% 2994.1%

103,925 0 76 0 1.5 #N/A 3.2% 16.4% 3160.3%

196,339 0 75 0 0.9 #N/A 3.0% 13.9% 3361.0%

117,113 0 73 0 1.4 #N/A 2.8% 13.2% 3568.8%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.6% 13.2% 3809.1%

0 0 71 0 #N/A #N/A 2.5% 12.9% 4018.0%

107,927 0 71 0 1.5 #N/A 2.4% 14.5% 4207.2%

109,443 0 70 0 1.5 #N/A 2.2% 12.7% 4462.8%

110,102 0 69 0 1.3 #N/A 2.1% 12.0% 4674.1%

91,302 0 67 0 1.7 #N/A 2.0% 11.6% 4938.6%

101,414 0 66 0 1.5 #N/A 1.9% 11.1% 5140.8%

107,814 0 65 0 1.4 #N/A 1.9% 10.0% 5301.0%

106,111 0 64 0 1.2 #N/A 1.9% 8.9% 5297.3%

100,109 0 63 0 1.5 #N/A 1.9% 8.3% 5240.7%

98,231 0 61 0 1.5 #N/A 1.9% 7.7% 5330.2%

95,943 0 60 0 1.3 #N/A 1.9% 6.8% 5308.3%

80,302 0 59 0 1.6 #N/A 1.9% 6.7% 5292.7%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 6.4% 5317.6%

0 0 58 0 #N/A #N/A 1.9% 5.7% 5365.4%
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96,097 0 84 58 1.6 #N/A 3.8% 2.5% 2649.9%

98,326 0 83 58 1.7 #N/A 3.8% 2.5% 2642.2%

112,213 23,468 82 58 1.3 8.0 3.7% 2.5% 2676.8%

107,702 22,634 80 58 1.6 9.5 3.6% 2.4% 2769.9%

111,193 22,774 79 57 1.6 8.5 3.4% 2.4% 2910.2%

110,565 23,099 78 57 1.5 6.0 3.3% 2.5% 2994.1%

103,925 22,238 76 56 1.5 10.0 3.2% 2.9% 3160.3%

196,339 23,557 75 55 0.9 18.3 3.0% 2.5% 3361.0%

117,113 22,570 73 55 1.4 0.0 2.8% 2.3% 3568.8%

0 22,802 71 54 #N/A 1.8 2.6% 2.7% 3809.1%

0 22,284 71 53 #N/A 7.5 2.5% 2.7% 4018.0%

107,927 22,424 71 53 1.5 5.3 2.4% 3.1% 4207.2%

109,443 22,082 70 52 1.5 5.4 2.2% 2.8% 4462.8%

110,102 21,369 69 52 1.3 6.3 2.1% 2.7% 4674.1%

91,302 22,001 67 51 1.7 7.1 2.0% 2.8% 4938.6%

101,414 22,419 66 50 1.5 6.3 1.9% 3.0% 5140.8%

107,814 22,285 65 50 1.4 5.5 1.9% 2.9% 5301.0%

106,111 22,009 64 49 1.2 6.1 1.9% 3.0% 5297.3%

100,109 22,081 63 49 1.5 5.8 1.9% 3.1% 5240.7%

98,231 22,190 61 48 1.5 11.0 1.9% 3.1% 5330.2%

95,943 21,110 60 47 1.3 0.0 1.9% 2.8% 5308.3%

80,302 21,894 59 47 1.6 7.1 1.9% 3.1% 5292.7%

0 22,393 58 46 #N/A 7.2 1.9% 3.0% 5317.6%

0 22,178 58 46 #N/A 6.0 1.9% 2.9% 5365.4%

3.8%

1.9%

1.3%
2.2%

2.5%

4.7%

0.9%

1.9%

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

4.0%

5.0%

6.0%

5/5 12/5 19/5 26/5 2/6 9/6 16/6 23/6 30/6 7/7 14/7 21/7 28/7 4/8 11/8 18/8 25/8 1/9 8/9 15/9

(5-5-20 / 15-9-20 DÖNEMİ) VİRÜSÜN ÖLDÜRÜCÜ ETKİSİ 

TÜRKİYE - FAS
TÜRKİYE FAS

www.polimetre.com

ri= ∑   
   
𝑖    ∑   

   
𝑖    



M.Günal ÖLÇER BİLGİ NOTU-12  18-Eylül-2020 
www.polimetre.com               ÖLDÜRÜCÜ ETKİ DÜNYADA AZALIRKEN TÜRKİYE’DE ARTIYOR 

16/16 
 

 

D) ÖZET ve SONUÇ 

 

1. Bu raporda Dünya geneli, 5 kıta ve 25 ülke için virüsün öldürücü etkisi hesaplandı ve Türkiye ile 

karşılaştırmalı grafikleri çizildi. 

2. Virüsün öldürücü etkisinin, 10-Temmuz / 15-Eylül döneminde;   

a. Dünya genelinde %29 azaldığı, 

b. Avrupa’da %46 azaldığı, 

c. Asya’da %31 azaldığı, 

d. Afrika’da %8 azaldığı, 

e. Kuzey Amerika’da %28 azaldığı, 

f. Güney Amerika’da %21 azaldığı, 

3. Türkiye’de %192 arttığı hesaplandı. 

 

4. Virüsün öldürücü etkisinin, Türkiye ile karşılaştırılan ülkeler arasında,  

Birleşik Krallık (İngiltere), Almanya, Fransa, İtalya, Belçika, Portekiz, Hollanda, Sırbistan, 

Romanya, İran, Irak, Hindistan, Pakistan, Endonezya, Birleşik Devletler (ABD), Kanada, Meksika, 

Brezilya ve Peru’da azaldığı, 

5. Rusya, Suriye, Suudi Arabistan, Güney Afrika, Mısır, Fas ve Türkiye’de arttığı hesaplanmaktadır. 

6. Rapor kapsamında incelenen 25 ülke içinde;  

virüsün öldürücü etkisi en çok artan ülkenin %192 ile Türkiye olduğu hesaplandı.  

 

7. Dünya genelinde nüfusu 10 milyondan fazla olan 91 ülke arasında 15-Eylül-2020 itibariyle, 

Türkiye, “Testi Pozitif Çıkanlarda Ölüm Oranı” en yüksek 14. ülkedir. (Tablo 2) 

8. Bir başka deyişle Türkiye, testi pozitif çıkanları yaşatmak konusunda en başarısız 14. ülkedir.  

 

 
Tablo 2: Nüfusu 10 Milyonu Geçen 91 Ülke Arasında  

Testi Pozitif Çıkanları Yaşatmak Konusunda En Başarısız Ülkeler Sıralaması 

 

9. TC SAĞLIK BAKANLIĞININ GÜNLÜK OLARAK PAYLAŞTIĞI VERİLERİN 

DETAYLARINI AÇIKLAMASI HALKIMIZIN COVID-19 SALGINININ ÖNEMİNİ DAHA İYİ 

KAVRAMASI ve ALINAN ÖNLEMLERE TİTİZLİKLE UYMASI AÇISINDA SON DERECE 

ÖNEMLİDİR.  

 

10. TC VATANDAŞLARININ DA DİĞER DEMOKRATİK ÜLKELERDE OLDUĞU GİBİ,  

OLAN BİTENİN DETAYLARINI ÖĞRENMEK HAKKIDIR. 

No Ülke Öldürücü 

Etki

1 EKVADOR 36.3%

2 YEMEN 22.4%

3 BOLİVYA 15.4%

4 MISIR 10.2%

5 MEKSİKA 9.0%

6 AVUSTRALYA 7.6%

7 ÇAD 7.4%

8 İRAN 5.9%

9 HAİTİ 5.5%

10 GÜNEY SUDAN 5.4%

11 MYANMAR 5.1%

12 SURİYE 4.5%

13 ENDONEZYA 4.3%

14 TÜRKİYE 3.8%


